
Id: UVHZM-TWIAW-CPGQE-MNFNF-DICVQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/352/2010
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 5 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 166 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 
lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, 
poz. 95), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
w wysokości 7.482.732 zł, z tego: - wydatki bieżące w kwocie 1.046.541 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 
6.436.191 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 4a i 4b”. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg §1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 
rok” do Uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r., zmieniony uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr 
XLVIII/319/2010 z dnia 30 marca 2010r., Nr XLVIII/320/2010 z dnia 30 marca 2010r., Nr XLVIII/323/2010 
z dnia 30 marca 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 4b „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok” do 
Uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2010r. zmieniony uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XLVIII/319/2010 
z dnia 30 marca 2010r., Nr XLVIII/320/2010 z dnia 30 marca 2010r., Nr XLVIII/323/2010 z dnia 30 marca 2010r. 
w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Pietras



Id: UVHZM-TWIAW-CPGQE-MNFNF-DICVQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Propozycja zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w 2010r. Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Stąporkowie wynika z podpisania aneksu do umowy ramowej projektu systemowego pn.: Aktywna 
integracja osób bezrobotnych i uzależnionych od alkoholu w Gminie Stąporków” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Całkowita 
wartość projektu stanowi kwotę 265.832zł, w tym udział własny MGOPS wynosi 27.913zł. Zmiana załączników 
Nr 4 „Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na rok 2010”, Nr 4b „Wydatki na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na rok 2010” podyktowana jest zachowaniem równowagi budżetowej. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/352/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 5 lipca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 do 352 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/352/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 5 lipca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 do 352 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/352/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 5 lipca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 do 352 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls

